
Salzburger Kameradschaftsbund - Landesbüro

Tennengau Obmännerliste

 Schnitzhofer Johann 5441  Abtenau   Fischbach 141 ma-ha.schnitzhofer@cablelink.at0664/83 16 208Abtenau

 Eibl Johann 5421  Adnet   Wimberg 19b johann.eibl@uniqa.at0664/10 22 719Adnet

 Breitfuß Helmut 5524  Annaberg   Braunötzhof 26 helmut.breitfuss@cablelink.at0664/90 70 731Annaberg

 Lehenauer Rupert 5424  Bad Vigaun   Holzerweg 27 rlehenauer@gmx.net0664/35 29 701Bad Vigaun

 Brückler Nikolaus 5440  Golling   Wiesenweg 178 nikolausbrueckler@cablelink.at0664/ 26 04 251Golling

 Wohlschlager Raimund 5400  Hallein   Vierthalerstraße 2 06245/85 088Hallein

Mag. Wenger Matthias 5425  Krispl   Gaißau 145/2 matthias.wenger@cablelink.at0664/88 38 98 55Krispl

 Rettenbacher Wolfgang 5431  Kuchl   Unterlangenberg 64 wolfgang.rettenbacher@outlook.at0650/79 00 571Kuchl

 Vanzini Carlo 5411  Oberalm   Jellgutweg 4 c.vanzini@aon.at0664/49 30 993Oberalm

 Schürer Georg 5412  Puch   Gutratgasse 9 g.schuerer@aon.at0664/18 58 244Puch

Dr. Gattinger Arno 5400  Hallein   Salzachtalstraße 15 dr.gattinger@inode.at06245/80 440Rainer-Gebirgsjäger Hallein

 Ellmauer Johann 5442  Rußbach   Saag 27 johann.ellmauer@sbg.at0676/86 86 09 85Rußbach

 Rettenegger Herbert 5440  Scheffau   Nr. 120 d.rettenegger@sbg.at0664/813 26 61Scheffau

 Grundbichler Johann 5423  St. Koloman   Oberlangenberg 132 grundbichler@gmx.net0664/65 89 889St. Kolomann
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